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
1 A. Pza. Colón amobl. re-
cicl. d. 58.000 tenemos
más propo. en otras zonas
* 2 A. Centro/varios desde
D .  7 0 . 0 0 0  *  3  A .  e x c .
Z/Aldrey D. 120.000* 2 A.
t o t a l m e n t e  r e c i c l .
T u c u m á n - A l b e r t i  D
89.000 / 155-498374 R.
3228

V:26/10/2018  T:    6860   A:   2054704

—————————————-

—————————————-
1 1/2 Moreno 2200 cfte, lu-
minoso D 42.000. * D 3A
c/dep., balc/terr. Recicl.
Calle corrientes 1900. D
119.000. // 4951146 // 154-
392830 R.3327

V:19/10/2018  T:    2551   A:   2055609

—————————————-
14 DE JULIO  1 .100 ,
dpto, 2 amb., cta fte, muy
lum.,orig. Impec. 41 m2.
Oport. u$s 65.000. Reg.
2901. 155-382509 / 156-
188212.

V:24/10/2018  T:    7177   A:   2057173

—————————————-
1 A. ctra. fte. lumin. ap.
cred. Rivadavia-Jujuy D.
46.000 / 493-8498 - 155-
572260 R. 3632

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2031075

—————————————-
1  A  l u m .  2 5  d e
M a y o / C a t a m a r c a  D
53.000, op coch. * 2 A re-
cicl.,cfte. E. Rios/Brown D
75.000. * 3 A lat. lum.
H.Yrigoyen/Alvarado D
120.000. 155-968757 *
155127135. R3454.

V:27/10/2018  T:    7032   A:   2056111

—————————————-
1 AMB, calle.  Dueño.
Sarmiento y Falucho.
154-000518.

V:26/10/2018  T:   17902   A:   2056265

—————————————-
1 AMB. Complejo de PH
Pinos de Anchorena, a es-
trenar D 47.000* 2 A.
Playa Grande vista al
Golf D. 79.000 / 486-3388 /
155-516366 R. 3325

V:14/11/2018  T:    6216   A:   2050223

—————————————-
1 AMB. dño. oportun. es-
trenar 30 m2 a calle bal-
con La Perla (3 cuad. pla-
y a )  u $ s  5 8 . 0 0 0  /
2235986686

V:19/10/2018  T:  188074   A:   2057131

—————————————-
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BESSONE 
3 A. 2 b. + escrit. Z/Aldrey
ext. 2 balc. + lav. D. 145 mil
475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2038429

—————————————-

BESSONE
3 A. 2 d. + baño. Laprida-
Jujuy P.H. + patio, comp.
D. 72.000 / 475-6694 R.
2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2038428

—————————————-

BESSONE
3  A ,  60  m 1 º  P .  por  e s c .
Balcón, calle, b/est. Funes
2559. Hoy D 82.000- 475-
6694. R 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2028713

—————————————-

BESSONE
3 A. 90 m. a la calle, balcón, 2
b. reciclado, Bs.As.-Gascón,
cochera D. 200 mil / 475-
6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2028997

—————————————-

BESSONE
3  A .  P H  5 5  m 2  c / p a t i o
Castelli-Neuquén, a reciclar
vdo. urgente D. 55 Mil. 475-
6694 / R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2036560

—————————————-

BESSONE
3  A .  P . H .  s i n  g a s t o s
Uruguay-Berutti cochera fi-
ja, parrilla. D. 120 mil. 475-
6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2050182

—————————————-

BESSONE
3 deptos. Plaza Rocha / 2 de 3
a. P.B. + pat.+gge. / 1 de 2 A.
P.A. calle c/balcón, b/est. -
475-6694 R. 2413

V:30/10/2018  T:    2551   A:   2054459

—————————————-

BESSONE
4 A. 2 ba. gge. cfrte. a reci-
clar. Indep.-25 Mayo D.
120 mil ¡urgte.! 475-6694
R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   1997152

—————————————-

BESSONE
90 m s/piso Olavarria-
Colón P.B., coc.com, patio,
parque, quincho -475-6694
R. 2413.

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2018936

—————————————-

BESSONE
Casa antigua c/lote 450 m.
Funes 1339 ideal p/horizon-
tal, instituciones 475-6694
R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   1968620

—————————————-

3 AMB. dto. amplios Villa
Primera, 2 hab. c/placard,
calle, e/auto, coc. c/lav. ba-
ño nuevo u$s 78.000 / 470-
3848 /  2234560777 R.
3354

V:14/11/2018  T:    6801   A:   2054321

—————————————-

3 AMB. DTO. coch., baul,
2 baños + toilette, 3 años
antigüedad z/Chauvin D
250.000* Dto. 4a. c/dep.
recicl. centro D 195.000*
Dto. 4 a. c/dep. vista mar,
Parque San Martin coch.,
baul D 480.000 / 4863388 /
2235181754 R.3325

V:26/10/2018  T:    6827   A:   2053122

—————————————-

3 AMBIENTES
S e m i p i s o  d t o  3  a .
Mitre/Moreno 70 m. ctfe.
a b i e r t o  i m p e c a b l e  D .
132.000 * Mendoza-Bolívar
1 cdra. mar coch. D. 125.000
* Viamonte-Colón vta. par-
cial mar cfte. 2 baños D.
1 6 0 . 0 0 0  /  4 5 1 - 9 9 5 7  /
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
Constitución. * Chal. P.H.
fdo. Sta Mónica 2 A, patio D
9 5 . 0 0 0 .  1 5 5 - 4 9 8 3 7 4 .
R.3228.

V:26/10/2018  T:    7044   A:   2056168

—————————————-

CHALET 
Viamonte-Gascón esq. 5 dor.,
5 baños gge.2, parr. calef. x ra-
diador. D 330.000* 3 Amb.
Sierra de los Padres, falta ter-
minar D 140.000* 3 Amb.
Roldán 3400 lote 10x23 gge.
qcho. jardín D 150.000* Amb.
parque Luro multi/fam.  +dto.
2a.  tomo septo .  p /pago D
2 7 0 . 0 0 0  / /  4 5 1 9 9 5 7  /
2235110358 R3109 

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2052454

—————————————-

COCHERA 13 m2
CATAMARCA 1440

u$s 14.000
T o m a  a u t o ,  f i n a n c i a ! !
www.navarro.com.ar -  TE:
451-1930 / 154-548904 R. 2492

V:10/11/2018  T:    6912   A:   2055152

—————————————-

C O C H E R A  C ó r d o b a
1777 u$s 11.000 / 478-
2911 / 155-200579

V:25/10/2018  T:    7191   A:   2057197

—————————————-

C O C H E R A  C ó r d o b a
1777 u$s 11.000 / 478-
2911 / 155-200579

V:25/10/2018  T:    7191   A:   2057198

—————————————-

COCHERA España 2612
u$s 9.500 / 478-2911 /
155-200579

V:25/10/2018  T:    7191   A:   2057204

—————————————-

COCHERA Ituzaingó
5245 u$s 88.000 478-2911
/ 155-200579 

V:25/10/2018  T:    7191   A:   2057192

—————————————-

DEPARTAMENTOS
2 AMB. Pya. Chica a estr. 70
m. c/coch. v. mar D. 235.000 *
A  e s t r .  8  P .  c o c h .
F a l u c h o / O l a v a r r í a  D .
230.000 * A estr. c/coch. 9º pi-
so v. mar S. Martín 3060 D.
135.000 / 418-6086 / 223
4550171 R. 3346

V:17/11/2018  T:    7191   A:   2057207

—————————————-

D Ñ O  d e p t o .  4  a m b .
Alberti - Bordabehere
156898686

V:23/10/2018  T:    7068   A:   2056383

—————————————-

DÑO. PH moderno todo
sol 3 dorm. 3 baños patio
7 0  m 2  L a  P e r l a  u $ s
82.000 Te: 223 5986686

V:19/10/2018  T:   18804   A:   2057128

—————————————-

DÑO. vde. pcia. Bs. As.
dto. Vte. López semp. 100
m. pto. x auto o dto. 223
5035141

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2035883

—————————————-

DPTO. centro 3 amb. 2
bños. Sta. Fe 80.000 $
dño. 011-1554708973

V:03/11/2018  T:   18054   A:   2057012

—————————————-

D U P L E X  B o s q u e  P .
Ramos a estr. 2 ptas. jar-
d í n  D  1 0 0 . 0 0 0 *  P H
Rivadavia - 492 calle im-
pec. D 44.500 // 4519957 //
2235110358 R3109

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2052451

—————————————-

GUARINO
1 A. calle, reciclado Brown-
Corrientes * 1 1/2 calle 11
Septiembre-Catamarca *
Gran oportunidad casa 3
amb. patio, jardín, a reciclar
T. Bronzini-Bolívar * PH 2 a.
fdo. a reciclar 14 de Julio-
Roca. Oportunidad. * Chal. 3
A c/dep. 12 de Octubre. * 3 A
c/terraza coch. fija  223-
6838495 R. 3273

V:30/10/2018  T:    6827   A:   2048162

—————————————-

INTROCASO
P.H 3 A recicl., 2 patios, pa-
rrilla, calle/ V.Primera D
110.000. * 2 A. La Perla , ca-
lle, coch. D 135.000. * 2 A. ca-
lle, Torreon, Bal, terr, pa-
rrill, O. Gas finaliz. Bajas ex-
p e n s a s .  D  1 1 0 . 0 0 0  /
156867330 R3606

V:02/11/2018  T:    7098   A:   2053381

—————————————-

L O C H O C K I  2  a m b .
c/coch. Bolívar 2700 ex-
terno, vestidor, amenities
u$s 160.000 - www.lo-
chocki.net - 4510259 /
155043026 R2307

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2046418

—————————————-

L O C H O C K I  3  a m b .
c/coch. de categoría Ed.
R i p a l d a  C ó r d o b a -
F a l u c h o .  C o n s u l t e
w w w . l o c h o c k i . n e t  / /
4510259 /  155043026
R2307

V:19/10/2018  T:    6262   A:   2050638

—————————————-

LOCHOCKI
A estrenar semipisos 1 y 2
a m b i e n t e s  a  l a  c a l l e
z/Güemes - Lochocki.net /
4510259 / 223 6821529 /
2236821529 R2307

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2043462

—————————————-

LOCHOCKI casa 180
mts. cub.  Falucho 1700
Ap. Prof. U$s 195.000 /
4510259 / 2236821529
www.lochocki .net  R.
2307

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2027058

—————————————-

LOCHOCKI Chalet es-
quina 4 amb. Rivadavia -
Olazábal u$s 150.000 /
4510259 /  155043026
R2307

V:19/10/2018  T:    6486   A:   2052010

—————————————-

LOCHOCKI chalet estilo
s/lote de 10x33, piscina
Urquiza 3000 - www.lo-
chocki.net / 4510259 /
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
5110358. R 3109.

V:25/10/2018  T:    7010   A:   2055926

—————————————-

SOLICITAMOS dtos.
2/3/4 amb. en alq. 24 M.
p/clientes c/historial en
estudio www.cerpropie-
dades.com 223 4186086 /
223 4550171 R. 3346

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2049179

—————————————-

E

—————————————-

BESSONE

Casa antigua lote bien ubi-
cad. 475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2033791

—————————————-

—————————————-

1 1/2 AMBIENTE

Coc.  separ.  Corrientes-
Moreno $ 5.300 * 2 Amb. Pza.
Mitre muy amplio, lumino-
so, lavad. $ 10.000 * 3 amb.
Facultad Funes a calle impe-
cable $ 10.000 * 2 Amb.
Chauvin cochera, luminoso
$  8 .600  *  3  Amb.  Gruta
Lourdes pta. baja reciclado $
7.000 * 3 Amb. La Perla
m/amplio, cochera, amobla-
do $ 14.000 www.estudiodel-
valle.com Tel: 496-3434 /
155-816622 R. 2886

V:04/11/2018  T:     818   A:   2054918

—————————————-

1 AMB. divis, amobl, cen-
tro $ 7.500. 223-385739.
R.2944

V:19/10/2018  T:   18063   A:   2057065

—————————————-

1 Y 2 AMBIENT.

1 amb. externo muebles
Brown-L. Heras $5800* 11/2
amb. dividido luminoso
amoblado E. Rios-Belgrano
$6500*2 Amb. luminoso
muebles original muy bueno
Brown-Alsina $7500* 2
amb. a la calle amplio muy
luminoso Jujuy-Moreno
$7500 -  www.troglioasocia-
dos.com Independencia
2 3 2 0  /  4 9 2 - 0 9 9 2  /  1 5 5 -
395419  R. 3494

V:30/10/2018  T:    6610   A:   2050954

—————————————-

24 M. 3 A. P.H. 1º P. x esc.
Colón/Chaco $ 8.500 *
Piso 5a. H. Yrigoyen 1900
$ 18.000 / 155-968757 /
155-127135 R. 3454

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2050224

—————————————-

24 M. 3a. s/muebles 2 ba-
ños, lav. coc. amp. Mitre-
Belgrano $ 12.000* 4 A. 1º
piso x esc. PH s/muebles
25 de Mayo-Jara $ 10.000
gtía.  c /escritura 223-
6235210 R2228

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2052372

—————————————-

24 M. Alquilo dpto 2 am-
bientes amplios en calle
N a s s e r  c a s i  A v d a
Liber tad .  Tra tar  t e l
(0223) 477-3199.

V:24/10/2018  T:    2551   A:   2057229

—————————————-

24 M. amb. 42 m2 tipo loft
Indep-Alv. $7300 - PH 2
amb. gje. $7500 Mundial
4740689 Reg.2179

V:20/10/2018  T:   18803   A:   2057135

—————————————-

24 M casa 2 amb., c/coch.,
600 mts. pque., mas casa-
quinta Bº San Jacinto $
55.000. 223-6888347.

V:22/10/2018  T:    7191   A:   2057242

—————————————-

24 M. casa 3 amb. c/gge. y
parrilla en “Parque Luro”
Tel. 156-007060

V:19/10/2018  T:    7173   A:   2057124

—————————————-

24 M. Casita 2 amb., jdín y
entr. auto. David Ortega
y Beruti $ 5.000 / 472-
3351 / 155-498752. Reg.
2676.

V:19/10/2018  T:    2551   A:   2057232

—————————————-

24 M. Chalet 4 A. gge.
pque. Sta. Clara $ 18.000
impecable * PH 2 amb
cfte. impec. Rawson 4400
$ 8.000* 3 A. calle c/mue-
bles La Perla $ 13.000  *
casa 2 A. gge, pque. Rejón
7.000 $ 14.000* Duplex
2a. cfte. s/mueb., patio,
coch., 1º piso x esc. La
Perla $ 9.700* PH 4a. P.B.
cfte., patio, s/muebles
z/Clínica Colon $ 15.000.-
/ 223 474-3368 R. 2722

V:22/10/2018  T:    6348   A:   2055238

—————————————-

24 M.  dto .  2  1 /2  amb.
Mitre/Bolívar $ 11.000
s/muebles 474-2022 / 223
5423811 R. 3625

V:07/11/2018  T:    7106   A:   2056664

—————————————-

24 M. dueño 1 persona so-
la 1 1/2 a. 180 y Const. Wp.
2236908353

V:22/10/2018  T:    7174   A:   2057113

—————————————-

24 M. Duplex 3 A. e/auto
patio, parrilla $ 12.000
A v .  3 9  -  B e l t r a m i
2236888347

V:22/10/2018  T:    6978   A:   2055301

—————————————-

24 MESES

1 A. s/muebles, cfte. P.11,
Imp. Corrientes/Alberti $
7 . 0 0 0  *  1  A .  A m e n i t i s .
Gascón/Sarmiento,  P 1º
/balc. $ 9.000. Gtía c/escr.
155-625995. R 2228.

V:05/11/2018  T:    2551   A:   2056975

—————————————-

24 MESES

2amb. 1º P. por esc. s/mue-
b l e s ,  l a v .  J . B .
Justo/Corrientes $ 7.500. * 4
A .  s / m u e b l e s  2 5  d e
Mayo/Jara. Gtía c/escr. 155-
625995. R.2228.

V:05/11/2018  T:    2551   A:   2056973

—————————————-

24 MESES

2 Amb. PH lavad. luminoso
m/bueno Maipu-Olazabal
$7700* 2 Amb. PH t/casa al
fte. c/patio Garay-Bronzini
$5500* 2 Amb. ctafte. lumin.
España-3 de Febrero 3º x es-
c a l e r a  $ 7 0 0 0  /  T e :
2234211796 / 2235740237
R.3494

V:22/10/2018  T:   18804   A:   2057127

—————————————-

24 MESES

2 A Moreno - Bs. As patio $
9.000 * 3 A. c/balcón La Perla
$ 11.500 * Monoambiente
ZaShopping Aldrey $ 6.000 *
Chalet tmep. hasta 10 pers.
Pya.  Gde. 495-1862 / 223-
5131235. R.3706

V:25/10/2018  T:    7010   A:   2055924

—————————————-

24 MESES

Amplia casa uso comercial,
exc. zona t/ los servicios 495-
1862 / 223-5131235 R.3706.

V:25/10/2018  T:    7010   A:   2055927

—————————————-

24 MESES

2 amb. dto. cfte. lum. amo-
blado. Colón/Lamadrid $
8.500 / 154-370884 / 491-
4593 R. 1529

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2054069

—————————————-

24 MESES !!

CATEGORIA !!

2 amb. Dumbledor Sgo. del
Estero 65 m2 coch. 2 baños
$18.000* 2 Amb.estrenar
Roca-Sarmiento coch. 2 ba-
ños  p i le ta  jacuzz i  cava
$20.000* 3 Amb. Maral 45
P y a .  G d e .  f t e .  a l  m a r
c/muebl. $31.000* 4 Amb.
San Luis-Gascon externo, 3
baños, cochera doble, radia-
dores $28.000 - Face: “Paula
Rodriguez Ramos” Te: 495-
8298 / 223 4975300 R.2838

V:19/10/2018  T:    6976   A:   2055662

—————————————-

24 MESES CEABE

1 Am. coc. sep. lum Colon
1300 $6000 amob.* 2 Am.
nvo. PH pat excel. Don Bosco
&6600* PH 2 amb.  pqe.
gge (2 )  r e c i c lado  Bque .
Grande oport. $4900* 3 Am.
casa pat. e/auto $6800 Bº
Lopez de Gomara* Chalet 5
am. PA bcon. $12000 Garay
5400* Hay otros 156845773 /
4725034  /  156819998  -
www.ceabepropiedades.co
m.ar (Reg.2344)

V:19/10/2018  T:    2551   A:   2056950

—————————————-

24 MESES 

OPORTUNIDADES

1  A m b .  3 0  m 2  d i v i d i d o
Belgrano-Independ. exter.
nuevo, radiadores $8.500* 3
Amb. exter. Rivadav.- E.
Ríos vista mar $12.000 *
C a s a  3  a m b ,  p a t i o
Rondeau/S .  Salvador  $
10.000. * 3 Amb. c/dep. z/cen-
tro exter. balcon se ve el mar
lavadero impec. $12.000 *
C h a l e t  3  a m b .
Güemes/O´Higgins, patio $
12.000 Paula R.Ramos TE:
495-8298 / 223- 4975300. R.
2838

V:28/10/2018  T:    6826   A:   2054536

—————————————-

24 M. Pque Luro, duplex,
3 dorm., coch., parrilla. $
13.000. Tel (0223) 472-
3351 y 155-498752. Reg.
2676.

V:19/10/2018  T:    2551   A:   2057233

—————————————-

24 M. Shopping $ 8.000.
5124914. R. 3067.

V:19/10/2018  T:   18059   A:   2057058

—————————————-

24 M. 2 amb. La Perla ex-
terno m/lindo $9800 Te:
155-707089 R.3432

V:20/10/2018  T:   18804   A:   2057130

—————————————-

24 M. 2 amb. PB c/2
p t i o s .  m u y  b n o .
$ 8 5 0 0  -  1 1  d e
S e p t i e m b r e  e
I n d e p e n d e n c i a  /
T r e b e s  P r o p .
4728410 / 155114422
Reg.2373

V:19/10/2018  T:    2551   A:   2057189

—————————————-

2 4  M .  2  a m b .  v / m a r ,
c / c o c h ,  p i s c i n a ,
Z / T o r r e ó n ,  c a t e g .  $
16.500. 156-888347.

V:22/10/2018  T:    7056   A:   2051117

—————————————-

24 M. 2 A. P.H. pta. baja
calle V. Primera $ 6.000 *
3  A .  c a s a  c / g g e .
Z/Luro/188 $ 8.500 / 223
55156202 R. 2989

V:17/11/2018  T:    7191   A:   2057206

—————————————-

2 4  M .  2  A .  P y a .  G d e .
s/muebles $ 9.500 * 2 A.
c/balc., centro, c/muebles
$10.000* 3 A. calle s/mue-
bles Pya. Gde. $ 12.500 *
Chalet, liv. com., 3 dor., 3
baños, patio, Pza. Mitre,
recicl. $ 28.000 Ap. prof. /
486-4030 / 154-376036 R.
1368

V:26/10/2018  T:    6837   A:   2047810

—————————————-

24  M.  2  A .  Sant iago -
Moreno amobl. $ 8.000 R.
3228 / 155-498374

V:26/10/2018  T:    6860   A:   2054705

—————————————-

24 M. 3 A amplios. calle
c / b a l c ó n .
Independencia/11 de sep
$ 15.000 - www.inmobi-
liariademaio.com.ar 493-
2293 /  154-568263 R.
3075

V:09/11/2018  T:    6601   A:   2051647

—————————————-

24 M. 3 amb. con toilette +
baño completo en suite.
Living comedor muy lu-
minoso a la calle con bal-
con saliente con cerra-
miento. Cosina con pasa-
platos. Dos dorm. con pla-
card. Piso alto. Muy buen
edificio con doble acceso
d e  s e g u r i d a d .  Z o n a
Corrientes 2300 - Tel:
2235359080

V:24/10/2018  T:     713   A:   2057119
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
y /o  prof .  I tal ia /Luro $
22.000* Chal. PH calle 3a.
comercial / prof. 14 de Julio
2100 $ 8.000* PH 4a. P.B.
cfte., patio s/muebles z/
Clínica Colon $ 15.000.- /
223 4743368 R. 2722

V:09/11/2018  T:    2551   A:   2055157

—————————————-

DEPOSITO 35 m2 z/P.
Ramos s/Av. Edison. $
6.000. 223-6888347.

V:22/10/2018  T:    7191   A:   2057236

—————————————-

DÑO. Prop. de 290m2 ap-
to varios rubros $ 45.000.
Tel. 473-7075.

V:30/10/2018  T:    2551   A:   2056878

—————————————-

GALPON 150 m. cub. 18
s/cub. c/loza / oficina, ba-
ños, vestuarios, entr. de
camion, trifásica, insta-
lac. p/elaboración de ali-
mentos  -  V .  Montes  -
Alberti $ 30.000 / 4863388
/ 155516366 R3325

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2051906

—————————————-

GALPON Z/Puerto 180
m. c/ofic. bño $ 25.000 /
156-867330 R. 3606

V:07/11/2018  T:    7106   A:   2056662

—————————————-

LOCAL 100 mts. mas só-
tano. Santa fe 2155. Gtia .
$ 20.000. 155-360122.

V:20/10/2018  T:   18014   A:   2057214

—————————————-

—————————————-

BESSONE
Compro, vendo administro
campo 475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2027512

—————————————-

—————————————-

ALQUILER DE
VAJILLA

Vajilla, mantelería, cubre si-
llas, mesas redondas, tablones
c/caballetes living p/eventos,
telas p/decoración. www.casa-
hernandez.com.ar 472-5268
Rivadavia 4076 casi Olazábal

V:31/10/2018  T:    7045   A:   1950516

—————————————-

ATENCION
BICICLETEROS

Vendo stock de bicicletas
p/reciclar 474-4908

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2052133

—————————————-

ATENCION !!!!
Hamburgesas/salchichas
Whim/Welty a comercian-
tes/revendedores. Pedidos
223- 4750029.

V:31/10/2018  T:    7075   A:   2056459

—————————————-

BORDES
PARA PISCINAS

ATERMICOS
Fabricante. Te: 2234975804
- www.bordesquilmes.com

V:20/10/2018  T:    7057   A:   2057108

—————————————-

CLOROMAR
Accesorios, productos quími-
cos p/limpieza x mayor/menor
470-3979 / 2235346399.

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2003808

—————————————-

—————————————-

HOTEL ANDORA
$4.500

Habitaciones baño priv. ca-
ble calef. acceso coc. wifi mu-
camas familiar - www.hote-
landora.com - Catamarca
1153

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2043581

—————————————-

—————————————-

24/36 M. CEABE
Colon-Jara chal. 4 am. gran
playon $15000* Local Jara-
Luro  100  mts .  $19000*
Taller fosa 120 m2 Alberti
5600 $15.000* Local 40 m2
Luro 4300 $8.500* Hay
otros. Consulte Rivadavia
4 7 0 2  /  1 5 6 8 4 5 7 7 3  /
1 5 6 8 1 9 9 9 8  /  4 7 4 2 7 0 3
(Reg.2344) - 
www.ceabepropiedades.com.ar

V:19/10/2018  T:    2551   A:   2056951

—————————————-

36 M. depósito en P.H.
Z/Chauvin $ 15.000 / 156-
833652 R. 3248

V:27/10/2018  T:    7032   A:   2056060

—————————————-

36 M. Galpón 130 m.
alt. camión trifac. z/
Ruta 2 -  Libertad $
15.000* Local Alberti-
Tres  Arroyos 32 m.
$ 5 . 5 0 0  /  4 7 1 1 0 3 0  /
155497139 R.2856

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2049776

—————————————-

3 6  M .  l o c a l  2 8  M .
b a ñ o / a n t e b a ñ o .
Jujuy/Alvarado 223
6838495 R. 3273

V:27/10/2018  T:    7032   A:   2056061

—————————————-

—————————————-

ALQ. 42 Ha. s/Av. Ant.
Argentina a 5 mín. ce-
menterio 223 6888347

V:22/10/2018  T:    7114   A:   2056763

—————————————-

BESSONE
15 Km. M.d.P. 8 H. kiwi x
año 180.000 kg. p/exportar
475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2033792

—————————————-

BESSONE
15 Km. M. d. Plata 250 h.
s / a s f a l t o  M / B  n e g o c i o .
Varios destinos 475-6694 R.
2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2005498

—————————————-

BESSONE
20 has Batán agríc. 100% +
casco + mejoras. 475-6694 R.
2413.

V:31/10/2018  T:    6802   A:   1980741

—————————————-

BESSONE
320 has. Tandil 220 has. cría
100 has. agric. D. 5.900 / 475-
6694 R. 2413.

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2008748

—————————————-

BESSONE
Agropecuaria expertos com-
pra - venta campos Pcia. Bs.
As. - 25 de Mayo 3765 / 475-
6694 / 154-482800 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   1932868

—————————————-

BESSONE
Alvarado 450 h s/ruta mixto
casco gpón loz. trabaj. R
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